
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от 24.04.2014 г. № 1287 

 

г. Сысерть 

 

 

Об утверждении проекта  планировки и проекта межевания территории в границах 

земельного участка с кадастровым номером 66:25:0000000:19, расположенного по 

адресу (местоположение): Свердловская область, Сысертский район, 

местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за 

пределами участка. Ориентир село Черданцево. Участок находится примерно в 3,5 

км от ориентира по направлению на северо-восток 

 

          В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

статьей 31 Устава Сысертского городского округа, принятого решением Сысертского 

районного Совета от 16 июня 2005 года № 81 (в редакции решений Думы Сысертского 

городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г. № 191, 

от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 11-6, от 27.08.2009 г. № 

177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 228, от 29.04.2010 г. № 250, от 25.06.2010 

№ 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 № 330, от 28.04.2011 г. № 380, от 27.10.2011 

г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33,  от 19.10.2012 г. № 66, от 

12.12.2012 г. № 82, от 25.04.2013 г. № 160, от 25.07.2013 г. № 196, от 23.12.2013 г. № 311), 

решением Думы Сысертского городского округа от 24 января 2008 года № 323 «Об 

утверждении Правил землепользования и застройки на территории Сысертского 

городского округа» (с изменениями от 25.06.2010 г. № 264, от 22.07.2010 г. № 276, от 

26.08.2010 г. № 287, от 26.08.2010 г. № 288, от 28.10.2010 г. № 320,  от 25.11.2010 г. № 

329, от 24.03.2011 г. № 371, от 23.06.2011 г. № 420, от 29.09.2011 г. № 428, от 08.12.2011 г. 

№ 452, от 31.05.2012 г. № 40, от 28.06.2012 г. № 50, от 30.08.2012 г. № 58, от 06.12.2012 г. 

№ 86,  от 06.12.2012 г. № 88,  от 30.05.2013 г. № 170, от 18.06.2013 г. № 191, от 25.07.2013 

г. № 200, от 25.07.2013 г. № 218, от 08.08.2013 г. № 237, от 26.09.2013 г. № 266, от 

05.12.2013 г. № 288 ), решением Думы Сысертского городского округа от 06 декабря 2012 

года № 87 «Об утверждении градостроительного зонирования и градостроительных 

регламентов на территорию Сысертского городского округа» (с изменениями от 

30.05.2013 г. № 182, от 25.07.2013 г. № 206, от 26.09.2013 г. № 253, от 05.12.2013 г. № 

304), пунктом 2 статьи 16.2 Федерального закона от 27 декабря 2009 года № 343-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «О содействию жилищного строительства» и 

отдельные законодательные акты Российской  Федерации»,   

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить основную (утверждаемую) часть проекта планировки и проекта 

межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 

66:25:0000000:19, расположенного по адресу (местоположение): Свердловская область, 

Сысертский район, местоположение установлено относительно ориентира, 

расположенного за пределами участка. Ориентир село Черданцево. Участок находится 

примерно в 3,5 км от ориентира по направлению на северо-восток, в следующем составе: 



 

 

 

 

1) графические материалы: 

- Чертеж планировки территории (основной чертеж) М 1:2000 (приложение № 1 

на двух листах);  

- План красных линий М 1:2000 (приложение № 2 на двух листах); 

                 - Схема границ зон размещения объектов капитального строительства М 1:2000 

(приложение № 3 на двух листах); 

- Схема межевания территории М 1:2000 (приложение № 4 на двух листах); 

           2) текстовая часть: 

                 - Положение о размещении объектов капитального строительства (том 1 шифр 

5631.000.0000-ПЗ). 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Администрации 

и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа» и 

разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в сети интернет в 

установленный срок.  

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев 

 


